
カバーＡ

カバーＡ＋Ｂ＋Ｃ

カバーＢ

カバーＣ

カバーＤ

寒冷地用

寒冷地用

寒冷地用

※図はＲ仕様です

33

Ｒ用1

Ｌ用2

4

5

7

6

3

28

27

23

25

22

26

13 14 15 16

カバーＡ＋Ｂ＋Ｄ

34 35 36 37

9

31

32

29

30

8
10

20

21

18

17

19

11

12

24

寒冷地用

掲載内容は予告なく変更する場合がありますのでご了承ください。
設計変更又は部品の供給期間を過ぎた場合等により、部品が供給できない場合がありますのでご了承ください。 KF133(Z)R_2507

KF133 KF133(Z)R・KF133(Z)RG・KF133(Z)・KF133(Z)G
製
品
品
番

分解図 浴室 サーモスタット式シャワー

1/2



KF133(Z)R_B

2/2

番号 品番 品名 希望小売価格 税込価格 備考
1 ZK1T133NR 温調ハンドルセット（R用） 白 ￥2,040 ￥2,244
2 ZK1T133N 温調ハンドルセット（L用） 白 ￥2,040 ￥2,244
3 ZK3T132 キャップ ￥450 ￥495
4 Z618T 固定ナット ￥1,140 ￥1,254
5 PZ619T 温調ボンネットユニット ￥3,190 ￥3,509
6 PZ625 サーモスタットカートリッジ ￥9,650 ￥10,615
7 ZKF93D キャップ ￥1,210 ￥1,331
8 ZK1F132 切換ハンドルセット ￥1,490 ￥1,639
9 ZK3F132 キャップ ￥400 ￥440

10 Z634 切換カラー ￥890 ￥979
11 Z618F 固定ナット ￥860 ￥946
12 PZ619F 切換弁ユニット ￥5,810 ￥6,391
13 Z636R カバーセット（R用） 白 廃番商品
14 Z636L カバーセット（L用） 白 廃番商品
15 Z636RG カバーセット（R用） メッキ 廃番商品
16 Z636LG カバーセット（L用） メッキ 廃番商品
17 Z512-19 吐水口　L=190 ￥6,390 ￥7,029
18 Z512CP 吐水口先端部一式 ￥2,990 ￥3,289
19 PZ511CP3 整流器キャップセット ￥1,180 ￥1,298
20 PZ42-20 パッキンセット20mm ￥350 ￥385
21 ZK121-20 Xパッキン ￥200 ￥220
22 Z402 逆止弁 ￥970 ￥1,067
23 PZKF79-15 ソケット部接続パッキン（2ヶ入） ￥230 ￥253
24 Z41449 シートパッキン ￥100 ￥110
25 Z231 締付ナットセット ￥550 ￥605
26 ZK121-13 Xパッキン ￥140 ￥154
27 PZKF66J シャワーエルボ ￥2,630 ￥2,893
28 ZKF80 シャワーホース接続パッキン ￥100 ￥110
29 ZKF60N2 流量調節止水弁 ￥1,170 ￥1,287
30 ZKF59L ストレーナ ￥1,470 ￥1,617

                寒冷地用（KF133ZR・KF133ZRG・KF133Z・KF133ZG）
31 Z637 ストレーナ付水抜きユニット ￥1,850 ￥2,035
32 ZKF60N2L 流量調節止水弁 廃番商品
33 Z627 水抜きユニット ￥2,300 ￥2,530
34 Z636WR カバーセット（R用） 白 廃番商品
35 Z636WL カバーセット（L用） 白 ￥6,070 ￥6,677
36 Z636WRG カバーセット（R用） メッキ 廃番商品
37 Z636WLG カバーセット（L用） メッキ 廃番商品

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

