



## 部品一覧表

KVK

番号	品番	品名	希望小売価格	税込価格	備考
1	ZK1T133NR	温調ハンドルセット(R用)白	¥ 2,040	¥ 2,244	
2	ZK1T133N	温調ハンドルセット(L用)白	¥ 2,040	¥ 2,244	
3	ZK3T132	キャップ	¥ 450	¥ 495	
4	Z618T	固定ナット	¥ 1,140	¥ 1,254	
5	PZ619T	温調ポンネットユニット	¥ 3,190	¥ 3,509	
6	PZ625	サーモスタッフカートリッジ	¥ 9,650	¥ 10,615	
7	ZKF93D	キャップ	¥ 1,210	¥ 1,331	
8	ZK1F132	切換ハンドルセット	¥ 1,490	¥ 1,639	
9	ZK3F132	キャップ	¥ 400	¥ 440	
10	Z634	切換カラー	¥ 890	¥ 979	
11	Z618F	固定ナット	¥ 860	¥ 946	
12	PZ619F	切換弁ユニット	¥ 5,810	¥ 6,391	
13	Z636R	カバーセット(R用)白			廃番商品
14	Z636L	カバーセット(L用)白			廃番商品
15	Z636RG	カバーセット(R用)メッキ			廃番商品
16	Z636LG	カバーセット(L用)メッキ			廃番商品
17	Z512-19	吐水口 L=190	¥ 6,390	¥ 7,029	
18	Z512CP	吐水口先端部一式	¥ 2,990	¥ 3,289	
19	PZ511CP3	整流器キャップセット	¥ 1,180	¥ 1,298	
20	PZ42-20	パッキンセット20mm	¥ 350	¥ 385	
21	ZK121-20	Xパッキン	¥ 200	¥ 220	
22	Z402	逆止弁	¥ 970	¥ 1,067	
23	PZKF79-15	ソケット部接続パッキン(2ヶ入)	¥ 230	¥ 253	
24	Z41449	シートパッキン	¥ 100	¥ 110	
25	Z231	締付ナットセット	¥ 550	¥ 605	
26	ZK121-13	Xパッキン	¥ 140	¥ 154	
27	PZKF66J	シャワーエルボ	¥ 2,630	¥ 2,893	
28	ZKF80	シャワーホース接続パッキン	¥ 100	¥ 110	
29	ZKF60N2	流量調節止水弁	¥ 1,170	¥ 1,287	
30	ZKF59L	ストレーナ	¥ 1,470	¥ 1,617	
寒冷地用 (KF133ZR・KF133ZRG・KF133Z・KF133ZG)					
31	Z637	ストレーナ付水抜きユニット	¥ 1,850	¥ 2,035	
32	ZKF60N2L	流量調節止水弁			廃番商品
33	Z627	水抜きユニット	¥ 2,300	¥ 2,530	
34	Z636WR	カバーセット(R用)白			廃番商品
35	Z636WL	カバーセット(L用)白	¥ 6,070	¥ 6,677	
36	Z636WRG	カバーセット(R用)メッキ			廃番商品
37	Z636WLG	カバーセット(L用)メッキ			廃番商品